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COMITATO
REGIONALE

MARCHE
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMPIONATO ITALIANO IN VASCA LUNGA

06/12/2020
PRIMA PROVA

SAN BENEDETTO DEL TRONTO - COMUNALE

PARTE 1

50 DORSO FEMMINE ASSOLUTI

574410   :31:001 ° Pool Nuoto SambenedetteseCAPRETTA  ELENA 25/10/2002 S
467477   :32:802 ° Pool Nuoto SambenedetteseARMILLEI  NICOLE 09/03/2004 C
644990   :33:903 ° Pool Nuoto SambenedetteseDE ANGELIS  DIAMANTE 06/10/2006 J

50 DORSO MASCHI ASSOLUTI

180759   :28:101 ° Pool Nuoto SambenedettesePANTANETTI SABATINI  LUCA 16/04/1996 S
456837   :28:502 ° Pool Nuoto SambenedetteseCHIARINI  TIZIANO 10/12/2003 J
719026   :31:403 ° Pool Nuoto SambenedetteseCAPPELLACCI  TOMMASO 22/12/2004 J
730568   :31:804 ° Pool Nuoto SambenedetteseACHILLE  VINCENZO 15/03/2003 J

200 FARFALLA FEMMINE ASSOLUTI

456891  2:22:001 ° Delphinia Team PicenoIOTCU  LISA MARIA 15/01/2004 C
634426  2:23:202 ° Delphinia Team PicenoIOTCU  FEDERICA 30/05/2006 J
868433  2:29:303 ° Delphinia Team PicenoBRECCIA  ELEONORA 19/04/2005 J

200 FARFALLA MASCHI ASSOLUTI

597850  2:09:901 ° Pool Nuoto SambenedetteseEUSEBI  ALESSANDRO 15/09/2003 J
574764  2:10:202 ° Pool Nuoto SambenedetteseCOSTANZA  EMANUELE 24/04/2006 R
524891  2:18:703 ° Delphinia Team PicenoDE CAROLIS  EMIDIO 31/03/2004 J
727407  2:46:404 ° Delphinia Team PicenoTOMASSINI  OSCAR 24/10/2006 R
811841  3:28:905 ° Delphinia Team PicenoDI GIACINTI  MARCO 24/05/2007 R

100 RANA FEMMINE ASSOLUTI

399037  1:20:301 ° Delphinia Team PicenoGOGLIA  DILETTA 06/12/2001 S
634420  1:21:502 ° Delphinia Team PicenoSALVATORI  NICOLE ELEONORA 04/05/2006 J
720104  1:26:803 ° Delphinia Team PicenoBRUNORI  AURORA 23/03/2005 J
728278  1:30:104 ° Pool Nuoto SambenedetteseTRIVELLI  GIADA 13/06/2006 J
845909  1:33:805 ° Pool Nuoto SambenedetteseFERRI  GIULIA 20/09/2008 R

100 RANA MASCHI ASSOLUTI

401614  1:04:801 ° Pool Nuoto SambenedetteseTRAINI  FRANCESCO 27/09/2002 C
456842  1:08:902 ° Pool Nuoto SambenedettesePAGLIARINI  MARCO 04/07/2003 J
787208  1:09:003 ° Pool Nuoto SambenedetteseDI EGIDIO  MATTEO 21/08/2004 J
911167  1:15:004 ° Pool Nuoto SambenedetteseMARONI  MORGAN 06/02/2006 R
843346  1:15:005 ° Co.Ge.Se. San BenedettoTALAMONTI  ALESSANDRO 12/12/2006 R
535848  1:15:206 ° Pool Nuoto SambenedetteseTRAINI  STEFANO 15/03/2006 R
634806  1:22:907 ° Delphinia Team PicenoDE CAROLIS  RICCARDO 16/08/2005 R
799846  1:25:108 ° Co.Ge.Se. San BenedettoVAGNONI  RICCARDO 21/09/2006 R
802943 99:99:999 ° Delphinia Team PicenoFERRI  MATTIA 13/07/2007 R SQ

100 ST. LIBERO FEMMINE ASSOLUTI
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512311  1:01:501 ° Pool Nuoto SambenedetteseLAMKAALEL  JASMINE 29/04/2004 C
933628  1:02:202 ° Pool Nuoto SambenedetteseMEDORO  SYRIA 25/11/2007 R
706218  1:03:003 ° Pool Nuoto SambenedetteseSPINOZZI  CHIARA 04/09/2008 R
634407  1:03:204 ° Delphinia Team PicenoMALAVOLTA  CAMILLA 03/08/2005 J
895881  1:05:305 ° Pool Nuoto SambenedetteseCOLLINI  ELENA 28/12/2007 R
417738  1:05:606 ° Delphinia Team PicenoUBALDI  BEATRICE 19/02/2003 C
644994  1:08:407 ° Albatros Nuoto Gioia - APTOUMSON  EMMA 03/07/2006 J
720104  1:08:508 ° Delphinia Team PicenoBRUNORI  AURORA 23/03/2005 J
911149  1:10:909 ° Co.Ge.Se. San BenedettoRICCIARDI  GIULIA 09/11/2007 R
728278  1:13:2010 ° Pool Nuoto SambenedetteseTRIVELLI  GIADA 13/06/2006 J

100 ST. LIBERO MASCHI ASSOLUTI

456577   :53:401 ° Pool Nuoto SambenedetteseCICCHI  ALESSIO 23/01/2002 C
643169   :55:602 ° Pool Nuoto SambenedetteseDE BAPTISTIS  MARCO 31/01/2004 J
403199   :56:103 ° Pool Nuoto SambenedetteseDI QUIRICO  RICCARDO 09/04/2002 C
730568   :57:304 ° Pool Nuoto SambenedetteseACHILLE  VINCENZO 15/03/2003 J
524891   :57:605 ° Delphinia Team PicenoDE CAROLIS  EMIDIO 31/03/2004 J
758520   :57:806 ° Pool Nuoto SambenedetteseLAUTERI  ALESSIO 28/05/2005 R
784172   :57:907 ° Pool Nuoto SambenedetteseMORGANTI  DAVIDE 12/01/2005 R
719026   :58:008 ° Pool Nuoto SambenedetteseCAPPELLACCI  TOMMASO 22/12/2004 J
559060   :58:809 ° Pool Nuoto SambenedetteseVILLAMAGNA  DAVIDE 27/05/2005 R
954108   :59:4010 ° Delphinia Team PicenoIACHINI  DAVIDE 11/01/2007 R
787208  1:01:5011 ° Pool Nuoto SambenedetteseDI EGIDIO  MATTEO 21/08/2004 J
644139  1:01:7012 ° Albatros Nuoto Gioia - APALFONSI  SIMONE 01/06/2006 R
634805  1:02:5013 ° Pool Nuoto SambenedetteseMEDORI  CONSTANTIN AGOSTINO 12/09/2006 R
728184  1:02:5014 ° Albatros Nuoto Gioia - APBACHETTI  MATTEO 13/05/2007 R
707108  1:02:7015 ° Pool Nuoto SambenedetteseRE  ANDREA 09/08/2006 R
837331  1:05:6016 ° Pool Nuoto SambenedettesePERONI  LORENZO 20/12/2007 R
838926  1:07:1017 ° Pool Nuoto SambenedetteseGAGLIARDI  LORENZO 24/04/2007 R
807177  1:08:9018 ° Pool Nuoto SambenedettesePIETRANTONIO  RAFFAELE 01/04/2007 R
838930  1:10:1019 ° Pool Nuoto SambenedetteseTREBBIANI  FRANCESCO 15/07/2007 R
811841  1:24:8020 ° Delphinia Team PicenoDI GIACINTI  MARCO 24/05/2007 R

200 DORSO FEMMINE ASSOLUTI

467477  2:30:201 ° Pool Nuoto SambenedetteseARMILLEI  NICOLE 09/03/2004 C
644990  2:39:102 ° Pool Nuoto SambenedetteseDE ANGELIS  DIAMANTE 06/10/2006 J
778982  2:59:003 ° Delphinia Team PicenoVINCENZI  GRETA 19/09/2008 R

200 DORSO MASCHI ASSOLUTI

456837  2:18:501 ° Pool Nuoto SambenedetteseCHIARINI  TIZIANO 10/12/2003 J
842169  2:42:702 ° Delphinia Team PicenoCOLASANTI  ALESSANDRO 03/11/2007 R
954146  2:46:903 ° Delphinia Team PicenoIACHINI  RICCARDO 05/08/2004 J
811842  2:52:204 ° Delphinia Team PicenoDI GIACINTI  STEFANO 24/05/2007 R

50 FARFALLA FEMMINE ASSOLUTI

574410   :27:801 ° Pool Nuoto SambenedetteseCAPRETTA  ELENA 25/10/2002 S
417738   :32:502 ° Delphinia Team PicenoUBALDI  BEATRICE 19/02/2003 C
911149   :36:303 ° Co.Ge.Se. San BenedettoRICCIARDI  GIULIA 09/11/2007 R

50 FARFALLA MASCHI ASSOLUTI

180759   :25:501 ° Pool Nuoto SambenedettesePANTANETTI SABATINI  LUCA 16/04/1996 S
597850   :27:202 ° Pool Nuoto SambenedetteseEUSEBI  ALESSANDRO 15/09/2003 J
456577   :27:403 ° Pool Nuoto SambenedetteseCICCHI  ALESSIO 23/01/2002 C
728184   :30:504 ° Albatros Nuoto Gioia - APBACHETTI  MATTEO 13/05/2007 R

200 MISTI FEMMINE ASSOLUTI

510666  2:28:001 ° Pool Nuoto SambenedettesePELLEI  CHIARA 03/06/2003 C
456891  2:31:702 ° Delphinia Team PicenoIOTCU  LISA MARIA 15/01/2004 C
778982  3:02:003 ° Delphinia Team PicenoVINCENZI  GRETA 19/09/2008 R
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200 MISTI MASCHI ASSOLUTI

401614  2:13:501 ° Pool Nuoto SambenedetteseTRAINI  FRANCESCO 27/09/2002 C
574764  2:13:502 ° Pool Nuoto SambenedetteseCOSTANZA  EMANUELE 24/04/2006 R
843346  2:31:803 ° Co.Ge.Se. San BenedettoTALAMONTI  ALESSANDRO 12/12/2006 R
728184  2:32:004 ° Albatros Nuoto Gioia - APBACHETTI  MATTEO 13/05/2007 R
644139  2:38:505 ° Albatros Nuoto Gioia - APALFONSI  SIMONE 01/06/2006 R
634806  2:43:306 ° Delphinia Team PicenoDE CAROLIS  RICCARDO 16/08/2005 R
807177  2:44:907 ° Pool Nuoto SambenedettesePIETRANTONIO  RAFFAELE 01/04/2007 R
954146  2:50:608 ° Delphinia Team PicenoIACHINI  RICCARDO 05/08/2004 J
727407  2:55:809 ° Delphinia Team PicenoTOMASSINI  OSCAR 24/10/2006 R
911167 99:99:9910 ° Pool Nuoto SambenedetteseMARONI  MORGAN 06/02/2006 R SQ

400 ST. LIBERO MASCHI ASSOLUTI

784172  4:13:301 ° Pool Nuoto SambenedetteseMORGANTI  DAVIDE 12/01/2005 R
403199  4:21:302 ° Pool Nuoto SambenedetteseDI QUIRICO  RICCARDO 09/04/2002 C
758520  4:21:903 ° Pool Nuoto SambenedetteseLAUTERI  ALESSIO 28/05/2005 R
643169  4:25:204 ° Pool Nuoto SambenedetteseDE BAPTISTIS  MARCO 31/01/2004 J
954108  4:32:705 ° Delphinia Team PicenoIACHINI  DAVIDE 11/01/2007 R
535848  4:34:206 ° Pool Nuoto SambenedetteseTRAINI  STEFANO 15/03/2006 R
707108  4:39:007 ° Pool Nuoto SambenedetteseRE  ANDREA 09/08/2006 R
634805  4:46:708 ° Pool Nuoto SambenedetteseMEDORI  CONSTANTIN AGOSTINO 12/09/2006 R
842169  4:55:409 ° Delphinia Team PicenoCOLASANTI  ALESSANDRO 03/11/2007 R
802943  5:05:7010 ° Delphinia Team PicenoFERRI  MATTIA 13/07/2007 R
838926  5:08:5011 ° Pool Nuoto SambenedetteseGAGLIARDI  LORENZO 24/04/2007 R
811842  5:11:1012 ° Delphinia Team PicenoDI GIACINTI  STEFANO 24/05/2007 R

800 ST. LIBERO FEMMINE ASSOLUTI

634426  9:04:501 ° Delphinia Team PicenoIOTCU  FEDERICA 30/05/2006 J
706218  9:36:302 ° Pool Nuoto SambenedetteseSPINOZZI  CHIARA 04/09/2008 R
399037  9:37:403 ° Delphinia Team PicenoGOGLIA  DILETTA 06/12/2001 S
868433  9:46:904 ° Delphinia Team PicenoBRECCIA  ELEONORA 19/04/2005 J
512311  9:47:505 ° Pool Nuoto SambenedetteseLAMKAALEL  JASMINE 29/04/2004 C
634407  9:56:706 ° Delphinia Team PicenoMALAVOLTA  CAMILLA 03/08/2005 J
634420 10:09:307 ° Delphinia Team PicenoSALVATORI  NICOLE ELEONORA 04/05/2006 J
895881 10:12:408 ° Pool Nuoto SambenedetteseCOLLINI  ELENA 28/12/2007 R
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PARTE 2

400 MISTI FEMMINE ASSOLUTI

399037  5:23:901 ° Delphinia Team PicenoGOGLIA  DILETTA 06/12/2001 S

400 MISTI MASCHI ASSOLUTI

574764  4:40:501 ° Pool Nuoto SambenedetteseCOSTANZA  EMANUELE 24/04/2006 R
535848  5:00:302 ° Pool Nuoto SambenedetteseTRAINI  STEFANO 15/03/2006 R

200 ST. LIBERO FEMMINE ASSOLUTI

512311  2:11:501 ° Pool Nuoto SambenedetteseLAMKAALEL  JASMINE 29/04/2004 C
634407  2:13:402 ° Delphinia Team PicenoMALAVOLTA  CAMILLA 03/08/2005 J
706218  2:16:603 ° Pool Nuoto SambenedetteseSPINOZZI  CHIARA 04/09/2008 R
644990  2:19:004 ° Pool Nuoto SambenedetteseDE ANGELIS  DIAMANTE 06/10/2006 J
895881  2:19:305 ° Pool Nuoto SambenedetteseCOLLINI  ELENA 28/12/2007 R
641461  2:21:306 ° Pool Nuoto SambenedetteseANNIBALI  NICOLE 17/11/2002 S
634420  2:21:507 ° Delphinia Team PicenoSALVATORI  NICOLE ELEONORA 04/05/2006 J
720104  2:23:408 ° Delphinia Team PicenoBRUNORI  AURORA 23/03/2005 J
644994  2:29:809 ° Albatros Nuoto Gioia - APTOUMSON  EMMA 03/07/2006 J
845909  2:41:6010 ° Pool Nuoto SambenedetteseFERRI  GIULIA 20/09/2008 R

200 ST. LIBERO MASCHI ASSOLUTI

456577  2:00:501 ° Pool Nuoto SambenedetteseCICCHI  ALESSIO 23/01/2002 C
403199  2:00:702 ° Pool Nuoto SambenedetteseDI QUIRICO  RICCARDO 09/04/2002 C
784172  2:02:103 ° Pool Nuoto SambenedetteseMORGANTI  DAVIDE 12/01/2005 R
758520  2:03:104 ° Pool Nuoto SambenedetteseLAUTERI  ALESSIO 28/05/2005 R
643169  2:04:305 ° Pool Nuoto SambenedetteseDE BAPTISTIS  MARCO 31/01/2004 J
954108  2:09:106 ° Delphinia Team PicenoIACHINI  DAVIDE 11/01/2007 R
559060  2:09:407 ° Pool Nuoto SambenedetteseVILLAMAGNA  DAVIDE 27/05/2005 R
730568  2:11:908 ° Pool Nuoto SambenedetteseACHILLE  VINCENZO 15/03/2003 J
707108  2:12:609 ° Pool Nuoto SambenedetteseRE  ANDREA 09/08/2006 R
634805  2:14:3010 ° Pool Nuoto SambenedetteseMEDORI  CONSTANTIN AGOSTINO 12/09/2006 R
842169  2:18:6011 ° Delphinia Team PicenoCOLASANTI  ALESSANDRO 03/11/2007 R
634806  2:18:7012 ° Delphinia Team PicenoDE CAROLIS  RICCARDO 16/08/2005 R
837331  2:20:2013 ° Pool Nuoto SambenedettesePERONI  LORENZO 20/12/2007 R
802943  2:25:2014 ° Delphinia Team PicenoFERRI  MATTIA 13/07/2007 R
811842  2:27:9015 ° Delphinia Team PicenoDI GIACINTI  STEFANO 24/05/2007 R
954146  2:28:8016 ° Delphinia Team PicenoIACHINI  RICCARDO 05/08/2004 J

100 FARFALLA FEMMINE ASSOLUTI

574410  1:01:901 ° Pool Nuoto SambenedetteseCAPRETTA  ELENA 25/10/2002 S
510666  1:03:702 ° Pool Nuoto SambenedettesePELLEI  CHIARA 03/06/2003 C
634426  1:06:603 ° Delphinia Team PicenoIOTCU  FEDERICA 30/05/2006 J
456891  1:08:504 ° Delphinia Team PicenoIOTCU  LISA MARIA 15/01/2004 C
933628  1:08:605 ° Pool Nuoto SambenedetteseMEDORO  SYRIA 25/11/2007 R
868433  1:09:606 ° Delphinia Team PicenoBRECCIA  ELEONORA 19/04/2005 J
417738  1:11:807 ° Delphinia Team PicenoUBALDI  BEATRICE 19/02/2003 C
911149  1:23:108 ° Co.Ge.Se. San BenedettoRICCIARDI  GIULIA 09/11/2007 R
778982  1:30:609 ° Delphinia Team PicenoVINCENZI  GRETA 19/09/2008 R

100 FARFALLA MASCHI ASSOLUTI

597850   :58:701 ° Pool Nuoto SambenedetteseEUSEBI  ALESSANDRO 15/09/2003 J
524891  1:01:402 ° Delphinia Team PicenoDE CAROLIS  EMIDIO 31/03/2004 J
843346  1:04:403 ° Co.Ge.Se. San BenedettoTALAMONTI  ALESSANDRO 12/12/2006 R
728184  1:07:004 ° Albatros Nuoto Gioia - APBACHETTI  MATTEO 13/05/2007 R
954108  1:08:205 ° Delphinia Team PicenoIACHINI  DAVIDE 11/01/2007 R
727407  1:18:306 ° Delphinia Team PicenoTOMASSINI  OSCAR 24/10/2006 R
838930  1:24:007 ° Pool Nuoto SambenedetteseTREBBIANI  FRANCESCO 15/07/2007 R
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50 RANA MASCHI ASSOLUTI

401614   :29:301 ° Pool Nuoto SambenedetteseTRAINI  FRANCESCO 27/09/2002 C
180759   :30:402 ° Pool Nuoto SambenedettesePANTANETTI SABATINI  LUCA 16/04/1996 S
787208   :31:303 ° Pool Nuoto SambenedetteseDI EGIDIO  MATTEO 21/08/2004 J
456842   :31:704 ° Pool Nuoto SambenedettesePAGLIARINI  MARCO 04/07/2003 J

100 DORSO FEMMINE ASSOLUTI

467477  1:09:901 ° Pool Nuoto SambenedetteseARMILLEI  NICOLE 09/03/2004 C
644990  1:12:702 ° Pool Nuoto SambenedetteseDE ANGELIS  DIAMANTE 06/10/2006 J
417738  1:18:803 ° Delphinia Team PicenoUBALDI  BEATRICE 19/02/2003 C
644994  1:21:904 ° Albatros Nuoto Gioia - APTOUMSON  EMMA 03/07/2006 J
911149  1:21:905 ° Co.Ge.Se. San BenedettoRICCIARDI  GIULIA 09/11/2007 R
778982  1:24:306 ° Delphinia Team PicenoVINCENZI  GRETA 19/09/2008 R

100 DORSO MASCHI ASSOLUTI

456837  1:01:201 ° Pool Nuoto SambenedetteseCHIARINI  TIZIANO 10/12/2003 J
842169  1:17:602 ° Delphinia Team PicenoCOLASANTI  ALESSANDRO 03/11/2007 R
807177  1:18:303 ° Pool Nuoto SambenedettesePIETRANTONIO  RAFFAELE 01/04/2007 R
954146  1:18:904 ° Delphinia Team PicenoIACHINI  RICCARDO 05/08/2004 J
799846  1:18:905 ° Co.Ge.Se. San BenedettoVAGNONI  RICCARDO 21/09/2006 R
838926  1:19:306 ° Pool Nuoto SambenedetteseGAGLIARDI  LORENZO 24/04/2007 R
811842  1:23:607 ° Delphinia Team PicenoDI GIACINTI  STEFANO 24/05/2007 R
811841  1:34:808 ° Delphinia Team PicenoDI GIACINTI  MARCO 24/05/2007 R

50 ST. LIBERO FEMMINE ASSOLUTI

574410   :27:101 ° Pool Nuoto SambenedetteseCAPRETTA  ELENA 25/10/2002 S
933628   :28:402 ° Pool Nuoto SambenedetteseMEDORO  SYRIA 25/11/2007 R
512311   :28:703 ° Pool Nuoto SambenedetteseLAMKAALEL  JASMINE 29/04/2004 C
641461   :29:904 ° Pool Nuoto SambenedetteseANNIBALI  NICOLE 17/11/2002 S
728278   :32:605 ° Pool Nuoto SambenedetteseTRIVELLI  GIADA 13/06/2006 J

50 ST. LIBERO MASCHI ASSOLUTI

180759   :24:201 ° Pool Nuoto SambenedettesePANTANETTI SABATINI  LUCA 16/04/1996 S
456577   :25:102 ° Pool Nuoto SambenedetteseCICCHI  ALESSIO 23/01/2002 C
597850   :25:203 ° Pool Nuoto SambenedetteseEUSEBI  ALESSANDRO 15/09/2003 J
403199   :25:404 ° Pool Nuoto SambenedetteseDI QUIRICO  RICCARDO 09/04/2002 C
643169   :25:505 ° Pool Nuoto SambenedetteseDE BAPTISTIS  MARCO 31/01/2004 J
719026   :25:606 ° Pool Nuoto SambenedetteseCAPPELLACCI  TOMMASO 22/12/2004 J
559060   :26:207 ° Pool Nuoto SambenedetteseVILLAMAGNA  DAVIDE 27/05/2005 R
456837   :26:308 ° Pool Nuoto SambenedetteseCHIARINI  TIZIANO 10/12/2003 J
730568   :26:409 ° Pool Nuoto SambenedetteseACHILLE  VINCENZO 15/03/2003 J
758520   :26:6010 ° Pool Nuoto SambenedetteseLAUTERI  ALESSIO 28/05/2005 R
524891   :26:7011 ° Delphinia Team PicenoDE CAROLIS  EMIDIO 31/03/2004 J
787208   :27:1012 ° Pool Nuoto SambenedetteseDI EGIDIO  MATTEO 21/08/2004 J
843346   :27:1013 ° Co.Ge.Se. San BenedettoTALAMONTI  ALESSANDRO 12/12/2006 R
634805   :27:9014 ° Pool Nuoto SambenedetteseMEDORI  CONSTANTIN AGOSTINO 12/09/2006 R
644139   :28:6015 ° Albatros Nuoto Gioia - APALFONSI  SIMONE 01/06/2006 R
911167   :28:9016 ° Pool Nuoto SambenedetteseMARONI  MORGAN 06/02/2006 R
837331   :30:4017 ° Pool Nuoto SambenedettesePERONI  LORENZO 20/12/2007 R
838926   :30:6018 ° Pool Nuoto SambenedetteseGAGLIARDI  LORENZO 24/04/2007 R
838930   :32:2019 ° Pool Nuoto SambenedetteseTREBBIANI  FRANCESCO 15/07/2007 R

200 RANA FEMMINE ASSOLUTI

399037  2:49:101 ° Delphinia Team PicenoGOGLIA  DILETTA 06/12/2001 S
634420  2:55:302 ° Delphinia Team PicenoSALVATORI  NICOLE ELEONORA 04/05/2006 J
720104  3:05:503 ° Delphinia Team PicenoBRUNORI  AURORA 23/03/2005 J
845909  3:18:304 ° Pool Nuoto SambenedetteseFERRI  GIULIA 20/09/2008 R
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200 RANA MASCHI ASSOLUTI

401614  2:24:201 ° Pool Nuoto SambenedetteseTRAINI  FRANCESCO 27/09/2002 C
456842  2:27:702 ° Pool Nuoto SambenedettesePAGLIARINI  MARCO 04/07/2003 J
911167  2:47:603 ° Pool Nuoto SambenedetteseMARONI  MORGAN 06/02/2006 R
644139  2:50:704 ° Albatros Nuoto Gioia - APALFONSI  SIMONE 01/06/2006 R
802943  2:59:705 ° Delphinia Team PicenoFERRI  MATTIA 13/07/2007 R
634806  3:00:806 ° Delphinia Team PicenoDE CAROLIS  RICCARDO 16/08/2005 R

400 ST. LIBERO FEMMINE ASSOLUTI

510666  4:26:301 ° Pool Nuoto SambenedettesePELLEI  CHIARA 03/06/2003 C
634426  4:28:402 ° Delphinia Team PicenoIOTCU  FEDERICA 30/05/2006 J
634407  4:41:203 ° Delphinia Team PicenoMALAVOLTA  CAMILLA 03/08/2005 J
706218  4:42:604 ° Pool Nuoto SambenedetteseSPINOZZI  CHIARA 04/09/2008 R
456891  4:43:005 ° Delphinia Team PicenoIOTCU  LISA MARIA 15/01/2004 C
868433  4:43:406 ° Delphinia Team PicenoBRECCIA  ELEONORA 19/04/2005 J
895881  4:50:107 ° Pool Nuoto SambenedetteseCOLLINI  ELENA 28/12/2007 R
933628  4:51:108 ° Pool Nuoto SambenedetteseMEDORO  SYRIA 25/11/2007 R

1500 ST. LIBERO MASCHI ASSOLUTI

784172 16:43:801 ° Pool Nuoto SambenedetteseMORGANTI  DAVIDE 12/01/2005 R
574764 16:59:902 ° Pool Nuoto SambenedetteseCOSTANZA  EMANUELE 24/04/2006 R
456842 17:47:103 ° Pool Nuoto SambenedettesePAGLIARINI  MARCO 04/07/2003 J
535848 17:53:104 ° Pool Nuoto SambenedetteseTRAINI  STEFANO 15/03/2006 R
707108 18:12:505 ° Pool Nuoto SambenedetteseRE  ANDREA 09/08/2006 R
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CLASSIFICHE PER SOCIETA'

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

segui le attività, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche 
sul sito: http://www.finmarche.it/ e su facebook: https://www.facebook.com/FinMarche/

www.finmarche.ithttps://www.facebook.com/FinMarche/
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